instalação e manutenção, com monitoramento correspondente pelo contratante, para o Ministério de Minas e Energia e o Ministério do
Turismo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e em seus anexos.

Preço total estimado: R$ 3.345.182,85 (três milhões, trezentos e quarenta e cinco mil cento e oitenta e dois reais e oitenta e cinco centavos).

Preço total proposta: R$ 2.843.405,42 (dois milhões, oitocentos e quarenta e três mil quatrocentos e cinco reais e quarenta e dois centavos).

I - DO DESPACHO

A presente análise trata da apreciação dos documentos fornecidos pela empresa ENGEMIL - ENGENHARIA, EMPREENDIMENTOS,
MANUTENÇÃO E INSTALAÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 04.768.702/0001-70, referente à proposta de preço, conforme as condições